ТАСКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13.03.2023                                                  с.Таскино                                                      № Р-100

О назначении публичных слушаний по проекту решения Таскинского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Таскинского сельсовета за 2022 год»

  Руководствуясь законом Российской федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Таскинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Таскинского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Таскинского сельсовета за 2022 год».
2. Проект решения  опубликовать в газете «Таскинский вестник» и на официальном сайте администрации Таскинского сельсовета.
3. Публичные слушания назначить на 27 марта 2023 года, в 14-00 часов, в здании администрации Таскинского сельсовета по адресу: с. Таскино, ул. Советская, 39, Каратузского района Красноярского края.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Таскинский вестник».

[bookmark: _GoBack]

Глава  Таскинского сельсовета                                                                  А.Н.Каяшкин

Председатель Таскинского
сельского Совета депутатов                                                                          Н.С.Иванова